de la Democracia.---------------------------------------------------------------------------------------------- 

1°). PRE-ADJUDICAR, la Licitación Pública N°81/2025, según Apartado 10.1 último párrafo 

(informe técnico) de la Ordenanza Nº2.873 y sus modificatorias y ajustarse a lo solicitado los 

Items N°01 a 06, por un monto Total de Pesos Once Millones Quinientos Veintisiete Mil 

Ochocientos Sesenta con 0/100 Ctvs. ($ 11.527.860,00), a la firma comercial Pinturas 

Especiales NEA S.A., CUIT N°30-71610049-5, con domicilio en Av. Lavalle N°450 de la 

ciudad de Resistencia, en un todo de acuerdo a las condiciones del llamado y aceptadas por los 

oferentes.--------------------------------------------------------------------------------------------------------